
Année 2020-2021

Mercredi

CLUSES Collège G. Anthonioz de Gaulle 
18:10

MAGLAND BALME 18:20

MAGLAND GARE SNCF 18:25

MAGLAND OEX 18:31

MAGLAND LA GRANGEAT 18:32

MAGLAND BELLEGARDE 18:34

MAGLAND LES HOUCHES 18:38

MAGLAND LA TOUR NOIRE CHAPELLE 18:40

MAGLAND CHAMONIX MOTTET 18:42
MAGLAND CHESSIN 18:44
MAGLAND LES VILLARDS D'EN BAS 18:45
MAGLAND CRETET 18:46
MAGLAND LES MARTINAZ 18:48
MAGLAND TOUR DE CLERTON 18:48
MAGLAND GRAVIN ABRI BUS 18:49
MAGLAND CLOS DE L'ILE 18:50
MAGLAND VAL D'ARVE 18:53
MAGLAND  LES GRANGERS 18:55
MAGLAND  LES MEUNIERS / LES CHAPPAZ 18:56
MAGLAND  LES VULPILLIERES 18:57
MAGLAND CRETON 19:00
MAGLAND LA MORANCHE 19:02
MAGLAND LE BIOLLAY 19:03
MAGLAND LA GOLETTAZ 19:04
MAGLAND MOURNOUX 19:06
MAGLAND  SAXEL 19:10

MAGLAND 08 18h Mercredi 

12/05/2020


